СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	22.04.2022
	д. Вавиловка
	№ 8

Об отмене решения № 19 от 27.06.2016 года «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
На основании протеста Прокуратуры Бакчарского района,
Совет Вавиловского сельского поселения решил:

       1. Решение Совета Вавиловского сельского поселения от 27.06.2016 №19 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Вавиловское сельское поселение».
Председатель Совета

Вавиловского сельского поселения                                           Л.Е.Смыкова

Глава  Вавиловского
сельского поселения

 А.В.Батурин